
 
 

UCHWAŁA NR XVI/124/2025 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 414 624,59  zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 0960   13 000,00 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 2030    15 997,00 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 6310   270 000,00 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0480    16 153,42 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100    14 396,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030    61 930,97 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330    23 147,20 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 405 997,00  zł, w tym: 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 6310    285 997,00 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0970    120 000,00 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 916 659,41 zł, w tym: 

Dz. 010 rozdz. 01043 § 6050     23 147,20 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4210     6 000,00 

Dz. 010 rozdz. 01095 § 4300    7 000,00 

Dz. 400 rozdz. 40095 § 4430     1 000,00 

Dz. 400 rozdz. 40095 § 6010    1 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210CZW    1 890,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270PAP    5 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050KUS    2 083,62 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 4300    30 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4284



Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300CER    16 074,30 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 4300     15 997,00 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 6060     270 000,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6239     83 600,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4350     14 396,00 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300     16 153,42 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050    332 910,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260     12 534,97 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210PAP    27 255,50 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW    3 617,40 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 6060WĘG    9 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210CZM    8 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92120 § 272    30 000,00 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 908 031,82 zł, w tym:  

Dz. 010 rozdz. 01043 § 6057     425 514,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050CZM    2 590,29 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220WĘG    9 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220CZM    3 500,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220CZW    2 500,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220KUS    2 083,62 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220CER    16 074,30 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220PAP    5 000,00 

Dz. 752 rozdz. 75295 § 6060    285 997,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060     83 600,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4710     20 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4790    20 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210CZM    1 195,00 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210CZW    2 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210PAP    27 255,50 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210CZW    430,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300CZW    13,40 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZM    712,69 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300CZM    2,02 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210CZ    564,00 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1- 4 plan budżetu zamyka się: 

dochodami     52 853 101,88 

wydatkami     50 969 725,99 

nadwyżką        1 883 375,89 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4284



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 
 

Stanisław Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4284


	UCHWAŁA NR XVI/124/2025 RADY GMINY KARNICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-10-10T10:28:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




